
Uchwała Nr 101/2024 

Zarządu Powiatu  Wałbrzyskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu do podpisywania w formie elektronicznej dokumentów 

w Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS).  

 

Na podstawie art. 48 ust 2 i 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Joannie Fornalskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu przy Al. Wyzwolenia 20-24 pełnomocnictwa do podpisywania 

w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego 

zapotrzebowań na dotacje, sprawozdań rzeczowo-finansowych oraz rozliczeń 

z wykorzystanych środków finansowych, które są przekazywane przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS) 

oraz innych jednorazowych dokumentów w formie zapotrzebowań finansowych, sprawozdań, 

wniosków i informacji wystosowanych do Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.08.2024 r. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Niniejsza Uchwała, zgodnie z którą Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego udziela pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu, nakłada 

odpowiedzialność na kierownika jednostki za powierzone do wykonywania czynności 

i jednocześnie umożliwia sprawne przekazywanie wszystkich sprawozdań, zapotrzebowań 

na dotacje oraz rozliczeń wykorzystanych środków finansowych w formie elektronicznej, jako 

wyłącznej formy od dnia 01.01.2023 r. 

 

Wicestarosta 

 
Mirosław Lech 

 


